様式４号
緑化活動計画承認申請書

年　　月　　日
泉大津市長　様

　　　　　　　　　　　住所又は所在地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　電　話

　令和２年度の緑化活動を下記のとおり行いたいので、泉大津市みどりのまちづくり応援事業実施要綱第９条第１項の規定により、緑化活動計画承認申請書を提出します。
記

１　活動団体の名称

２　活動内容
	活動内容
	活動頻度
	面積
	備考

	清掃
	１回/月
	553㎡

	除草
	１回/月
	387㎡

	中低木管理
	２回/年
	138㎡

※面積については、清掃・点検等は活動区域全部を、除草は除草作業面積を、中低木管理は植栽面積を、花壇管理は花壇面積を、トイレ清掃はトイレ建築面積を、それぞれ記入すること。

３　添付書類　参加者名簿　※必ず添付してください。